suteikti Paslaugas (Paslaugos teikiamos Taurages rajono savivaldybes teritorijoje), o Perkancioji 
organizacija isipareigoja priimti Paslaugas ir sumoketi Paslaugu teikejui sioje Sutartyje nustatytomis 
salygomis ir tvarka, 

3. SUT ARTIES KAINA 

3 . 1 .  Maksimali Paslaugu kaina per visa Sutarties terrnina - 1 800,00 Eur ( vienas tukstantis astuoni 
simtai euru, nulis centu) be PVM (Paslaugu teikejas nera PYM moketojas) su visais Paslaugu teikejui 
privalomais mokesciais (iskaitant mokescius uz saskaitu fakturu pateikima per Registru centro tvarkorna 
informacine sistema ,,E. saskaita"). 

3.2. Paslaugu kaina nebus perskaiciuojama pagal bendra kainu lygio kitima ir de!